TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

 Số 1911-CV/TU
Về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với

ủy viên ban thường vụ cấp ủy cấp huyện

và tương đương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 11 năm 2023

 Kính gửi: Ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

                đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Tại Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 23/11/2023, sau khi xem

xét Báo cáo số 2299-BC/BTCTU ngày 22/11/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

về việc việc lấy phiếu tín nhiệm đối với ủy viên ban thường vụ cấp ủy cấp

huyện và tương đương, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thảo luận và thống nhất

không lấy phiếu tín nhiệm đối với ủy viên ban thường vụ cấp ủy cấp huyện là

trưởng các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc cấp ủy (trưởng các ban

đảng) và ủy viên ban thường vụ của các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy đề nghị ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy triển khai thực hiện đảm bảo theo quy

định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đồng chí Ủy viên BTV Tỉnh ủy,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH,

- Phòng Tổ chức - Cán bộ, BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Thị Hồng Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T17:29:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đinh Thị Hồng Minh<DinhThiHongMinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T17:29:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!